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RSM 2

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2015 for Daxiomatic ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 29. marts 2016

Direktion

Jesper Refning Larsen

Bestyrelse

Niels Stiller Kodal Svend Aage Torp Larsen Jesper Refning Larsen

Jimmi Kenneth Nielsen Kenneth Minck
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RSM 3

Den uafhængige revisors erklæringer 

Til kapitalejerne i Daxiomatic ApS

Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Daxiomatic ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-
ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revi-
sionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplys-
ninger  i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurde-
ring af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller
fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbej-
delse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten
af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede
præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme
for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yder-
ligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores
opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Odense, den 29. marts 2016

RSM plus P/S
Statsautoriserede revisorer

CVR-nr. 34 71 30 22

Henrik Welinder
statsautoriseret revisor
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RSM 4

Selskabsoplysninger

Selskabet Daxiomatic ApS

Landbrugsvej 10, 1

5260 Odense S

CVR-nr.: 32 87 80 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Odense

Bestyrelse Niels Stiller Kodal

Svend Aage Torp Larsen

Jesper Refning Larsen

Jimmi Kenneth Nielsen

Kenneth Minck

Direktion Jesper Refning Larsen 

Revision RSM plus P/S

Statsautoriserede revisorer

Munkehatten 1B

5220  Odense SØ

Advokat Kielberg Advokater

Hunderupvej 71

5100 Odense C

Pengeinstitut Nordea

Vestre Stationsvej 7

5100 Odense C
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RSM 5

Hoved- og nøgletal

Set over en 4-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2015

t.kr.

2014

t.kr.

2013

t.kr.

2012

t.kr.

Hovedtal

Resultat

Bruttofortjeneste 25.438 19.323 12.537 6.733

Resultat før af- og nedskrivninger 5.862 4.073 1.480 306

Årets resultat 4.849 3.313 947 141

Balance

Balancesum 15.110 10.538 7.297 5.425

Investering i materielle anlægsaktiver -18 -80 -296 -589

Egenkapital 7.442 4.593 1.280 333

Pengestrømme fra:

- driftsaktivitet 2.895 2.072 138 41

- investeringsaktivitet 123 -433 -353 -589

- finansieringsaktivitet -2.550 -46 614 -5

Årets forskydning i likvider 469 1.592 399 1.090

Nøgletal

Afkastningsgrad %44,2 %43,0 %20,0 %5,8

Soliditetsgrad %49,3 %43,6 %17,5 %6,1

Forrentning af egenkapital %80,6 %112,8 %117,4 %53,7

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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RSM 6

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets formål er at yde konsulentbistand, rådgivning og udvikling indenfor IT, formidling/salg af
hardware, hostingløsninger samt licensadministration samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året
Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 4.848.797, og selskabets balance pr.
31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 7.442.245.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold
Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets
aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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RSM 7

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Daxiomatic ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1, undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris
og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Nettoomsætning
Indtægter ved salg varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber
har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres
eksklusive moms og rabatter.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsæt-
ningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af
rabatter.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, operatio-
nelle leasingomkostninger m.v.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter  renteindtægter og -omkostninger.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af årets resultat efter fuld eliminering af in-
tern avance/tab under posterne "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder". Indtægter af
kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.
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RSM 8

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i re-
sultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært
over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

 Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år 0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes ind-
re værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis . 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen. Reserven reduceres med
udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virk-
somheder.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-
skrives til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørel-
se af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag
af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For in-
deværende år er anvendt en skattesats på 23,5%.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris.
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RSM 9

Anvendt regnskabspraksis

Pengestrømsopgørelse
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på driftsaktivitet, investerings-
aktivitet og finansieringsaktivitet for året samt årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndel-
se og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret forikke kontante driftsposter,
ændring i driftskapital samt betalt selskabsskat. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus kort-
fristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg af
virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af
aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld
og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider
Likvide midler omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan
omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal:

Afkastningsgrad Resultat før finansielle poster x 100 / Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital
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RSM 10

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2015

kr.

2014

kr.

Bruttofortjeneste 25.437.595 19.323.124

Personaleomkostninger 1 -19.575.444 -15.249.751

Resultat før af- og nedskrivninger 5.862.151 4.073.373

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -191.707 -240.812

Resultat før finansielle poster 5.670.444 3.832.561

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 577.191 144.782

Finansielle indtægter 5.209 403.590

Finansielle omkostninger -43.188 -72.445

Resultat før skat 6.209.656 4.308.488

Skat af årets resultat 2 -1.360.859 -995.397

Årets resultat 4.848.797 3.313.091

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte 3.000.000 2.000.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 577.191 144.782

Overført resultat 1.271.606 1.168.309

4.848.797 3.313.091
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RSM 11

Balance pr. 31. december

Note 2015

kr.

2014

kr.

AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 200.423 373.940

200.423 373.940

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3 927.191 494.782

Deposita 108.212 105.060

1.035.403 599.842

Anlægsaktiver i alt 1.235.826 973.782

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 8.550.708 4.682.796

Andre tilgodehavender 415.789 595.000

Udskudt skatteaktiv 23.276 3.557

Selskabsskat 178.759 53.116

Periodeafgrænsningsposter 91.226 84.239

9.259.758 5.418.708

Likvide beholdninger 4.614.384 4.145.440

Omsætningsaktiver i alt 13.874.142 9.564.148

AKTIVER I ALT 15.109.968 10.537.930
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RSM 12

Balance pr. 31. december

Note 2015

kr.

2014

kr.

PASSIVER

EGENKAPITAL 4

Selskabskapital 80.000 80.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 577.191 144.782

Overført resultat 3.785.054 2.368.666

Foreslået udbytte for regnskabsåret 3.000.000 2.000.000

Egenkapital i alt 7.442.245 4.593.448

GÆLDSFORPLIGTELSER

Kortfristede gældsforpligtelser

Modtagne forudbetalinger fra kunder 72.188 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.701.605 1.901.563

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.254.840 227.494

Gæld til associerede virksomheder 18.016 567.850

Selskabsskat 199.337 570.201

Anden gæld 4.421.737 2.677.374

7.667.723 5.944.482

Gældsforpligtelser i alt 7.667.723 5.944.482

PASSIVER I ALT 15.109.968 10.537.930

Eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6
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RSM 13

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2015

kr.

2014

kr.

Årets resultat 4.848.797 3.313.091

Reguleringer 7 1.013.355 760.282

Ændring i driftskapital 8 -1.051.753 -1.533.609

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 4.810.399 2.539.764

Renteindbetalinger og lignende 5.209 403.590

Renteudbetalinger og lignende -43.187 -72.446

Pengestrømme fra ordinær drift 4.772.421 2.870.908

Betalt selskabsskat -1.877.085 -799.371

Pengestrømme fra driftsaktivitet 2.895.336 2.071.537

Køb af materielle anlægsaktiver -18.190 -80.348

Køb af finansielle anlægsaktiver mv. -3.150 -353.060

Modtaget udbytte fra dattervirksomheder 144.782 0

Pengestrømme fra investeringsaktivitet 123.442 -433.408

Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder -549.834 -46.215

Betalt udbytte -2.000.000 0

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -2.549.834 -46.215

Ændring i likvider 468.944 1.591.914

Likvider 1. januar 4.145.440 2.553.526

Likvider 31. december 4.614.384 4.145.440

Likvider specificeres således:

Likvide beholdninger 4.614.384 4.145.440

Likvider 31. december 4.614.384 4.145.440
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Noter til årsregnskabet

2015

kr.

2014

kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger 17.808.685 14.202.943

Andre omkostninger til social sikring 244.118 170.254

Andre personaleomkostninger 1.522.641 876.554

19.575.444 15.249.751

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 1.380.578 1.022.606

Årets udskudte skat -19.719 -27.209

1.360.859 995.397
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Noter til årsregnskabet

2015

kr.

2014

kr.

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 350.000 0

Tilgang i årets løb 0 500.000

Afgang i årets løb 0 -150.000

Kostpris 31. december 350.000 350.000

Værdireguleringer 1. januar 144.782 0

Årets resultat 577.191 144.782

Udbytte til moderselskabet -144.782 0

Værdireguleringer 31. december 577.191 144.782

Regnskabsmæssig værdi 31. december 927.191 494.782

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således: 

Navn Hjemsted

Stemme- og

ejerandel Egenkapital Årets resultat

Daxiomatic East ApS Odense %70 1.324.559 824.559

4 Egenkapital

Selskabs-

kapital

Reserve for

nettoopskriv-

ning efter den

indre værdis

metode

Overført

resultat

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt

Egenkapital 1. januar 80.000 144.782 2.368.666 2.000.000 4.593.448

Betalt ordinært udbytte 0 0 0 -2.000.000 -2.000.000

Årets resultat 0 577.191 1.271.606 3.000.000 4.848.797

Udloddet udbytte fra tilknyttede
virksomheder 0 -144.782 144.782 0 0

Egenkapital 31. december 80.000 577.191 3.785.054 3.000.000 7.442.245
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Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder,
og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for
indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 - 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 42 t.kr., i alt 433 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2015

kr.

2014

kr.

7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter -5.209 -403.590

Finansielle omkostninger 43.188 72.445

Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg 191.708 240.812

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -577.191 -144.782

Skat af årets resultat 1.360.859 995.397

1.013.355 760.282

8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender -2.574.699 -1.889.372

Ændring i leverandører m.v. 1.522.946 355.763

-1.051.753 -1.533.609
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 a4aQxPFD9ewORGz+v4yzWc3+uxa0TsKpbx7sJW/akdE=


 
rQZkkN2OiqdjDeWvZoYeMW1vuhlLj+/eJiqJjrtqxF7U1Mp4IIcdeZffFO5twauaXL6/tEfUwieC
rXgN62KVkPWONgYkHtOXldPxJI67ZpDpDS1h1u5f9uKTmAVpl6VcEvA4cHHwyEYH4u09TdfK5/Pa
4QP7SMtbr/iFKRgUP3JsoSysf1ziws3W5Jafh1SuuJHCaT3L7L+B0BXvCi45fIk8vqU3ZyvQ7wPp
Q8qb0r/iUHALPBAsrQoyh/KpHrM+vYiquLMfL4+rN/9PxVmGwXk6hbKR56AKo/B6+HzTXbzW5bsL
QXDfayRS+3U+JDiR9IBfpBJfVQ8tC/owm7u/qw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQ2LjAuMjQ4Ni4wIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnZS8xMy4xMDU4Ng==
  challenge cGVubmVvLTU3MGQwNWE2MGI1MDg2LjUxNjY3MTAy
  document_digests 
  client_ip ODEuMjcuMjExLjE0Ng==
  TimeStamp MjAxNi0wNC0xMiAxNDoyNjo0NiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 ZZ7lEj31eAfnuoLqvFy93CGy1ug9QSATVagmqi7YY0k=


 
qzmhEYrBquMI5reR79SBrOpsd+SKitjf0EA271o0zggO7ozkrY+nTbSgaEOF61SbYPGXgRdQy3ft
viWm/6e9qop/SyRuowyzTEmDATeb6/r/3rHH7UFgdWMbCVWOv2OqDeMLgRutnRh2WaO34j/ljRIn
MvGUo3m22LgGcqcwA77U8bfglaxhRvaMHJxVeNHELC4HGhKDaWFCmYPnsBt2tDVibb6PG7ycq0Ce
yiAZokzWFdkEi5TUtETvw06FYffdZaOnTXYrzigdnm4vEahzKc7NYlZT6PqpdYzqH3NWKPGgeMLw
jllEu8dJ1kz1Gmuox7H0lqJNmAM9i5pIwjDwYQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3MGQwZGNkMWQyOGI5LjIzMzUyMDgz
  document_digests 
  client_ip ODEuMjcuMjExLjE0Ng==
  TimeStamp MjAxNi0wNC0xMiAxNTowMTozMyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 JKDijqprAv8ffKBCY1XPq74gVS90UQ3WTUAZ/vS0yl0=


 
dRUNZyIAbzblqsZOCBYg3ej7QZSaM110feq1FuM26Nc6J4YzQswiT3LKn7PT7aGEBKVXU1jhvVaA
ZHsGDP+pqUstAUH837O/0Aa9ePwfaM4a0B0fYcbLTw9rd2rKz6JPDt492nKluRtya06DHAC2A3P9
z/AtRNCjyOeSaUXZBUOxv9Pfgh7FdGPqwJIF/7Hw/wVDxPsn73lFnhpB63KZ/KS6fDY2267+px6Q
skd7jz0X3HqhNJ3xC6o7Thjr3cbsnveUluYH4empLi57Mi0SukpOFNCEf8Ys19VNUo4igVoQrKHk
Gs099IBt0RmoTqbCtm+ijAmSk/Mzm9z1WEgZHQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3MGNmYTkyOWE4OTI3Ljg4NDU5MDk3
  document_digests 
  client_ip ODEuMjcuMjExLjE0Ng==
  TimeStamp MjAxNi0wNC0xMiAxMzozOTozMCswMDAw
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 6rGlwbmsId+cHm3gPIvKZvoWDPToF61sp9CJyfzKi8I=


 
Yst2rFsx6Eql41ztGiLaiT6W0BYWzVdgBq0hJrCR/3IbBCPpqZS2GNSmzbD8dx2a//d0fhDSQ/Dd
oZWam48tAsm9St1gxZPJ0fZmA03OgBtJFdy9MuaijGheEtGJdM8pbb8FNTIRh3vMi1r7+jnkBagR
25oiJbTWOU0FiRyfuvvS/iAlVS1QsqEc/PM2yIkw1L1FupLxb2APkMZI2xgq+hxh61riK7WlstAj
/lXshPuXc2a6WCxzHUgg5zWBEFehdj8EaBYnMd3+bsgyDbhdzoU9/Oj1sgv+h5VtY5KQwiBvsU1o
bTauHEy2QtoopiAlldJc+lLzsr6CRRvDtcBntA==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext SmVnIGFjY2VwdGVyZXIgaW5kaG9sZGV0IGFmIGbDuGxnZW5kZSBkb2t1bWVudGVyLCBpZGVudGlmaWNlcmV0IHZlZCBkZXJlcyBkb2t1bWVudG7DuGdsZToKCjYyODEzMS0xNSAwMSBEYXhpb21hdGljIEFwUyAtIMOlcnNyYXBwb3J0CjBJTkhCLVZHSDhRLThVUzNJLUpCREVULVFLVkQzLVZBVE5KCmhhc2gtdsOmcmRpOiAzZDAzYzJhNTFiMzhhNzdkODkwMTNhY2NiOTRhMjZjYTVjODBkNmU3N2E0ZDM5OTQzMWE5MGRhZmRhOTE1MjM5Cmhhc2gtYWxnb3JpdG1lOiBTSEEtMjU2CkplZyB1bmRlcnNrcml2ZXIgZG9rdW1lbnRldDoKLSBTb20gZGlyaWdlbnQKCg==
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQ2LjAuMjQ4Ni4wIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnZS8xMy4xMDU4Ng==
  challenge cGVubmVvLTU3MGUxNWVjZDk5Y2U5LjEwODE4NDA3
  document_digests W3sia2V5IjoiMElOSEItVkdIOFEtOFVTM0ktSkJERVQtUUtWRDMtVkFUTkoiLCJkaWdlc3QiOiIzZDAzYzJhNTFiMzhhNzdkODkwMTNhY2NiOTRhMjZjYTVjODBkNmU3N2E0ZDM5OTQzMWE5MGRhZmRhOTE1MjM5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODEuMjcuMjExLjE0Ng==
  TimeStamp MjAxNi0wNC0xMyAwOTo0ODozMiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 dwJLJpRTGX6ZpM+PObLI9P+Ff55iScgAGJweRSfMZN0=


 
hAVcUP9HTO6UYzU4mYoyh6uO0tlFuqFk03Ns+Pg71h1sy6D5lshHdZK7RKIHaKqoe6tXEeu1eRuO
Fho/5FCs0mbTuDHWYShKxEfNc713YnHYrig1hJqsFw5ke5A1TvGrNZrrhPv62hWkx7+4uvy29WOh
8KOYiQ4mTWesvqoyyNQisi620cEIM8J8l8523n6WMEmbpTYh3SWYMpjDiP8ayyktIEeY4gII54NK
ZLLZrkHGJ1Z/bIbTOOmY4VZvJz/USqLtQQb0FMoeFc8tQVmB2Q/7cKFbNXCutgMxf8Ei1lVDfx/h
lAfwEt8vp0ZSrGEwYhPoWmWgNaN9o29wBN9C4Q==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA4LjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTY2NTFlYw==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNzc=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RFdU55NHhORGd1TVRnPQ==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAxMyAxMTozNjowNSBDRVNUIDIwMTY=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUzTUdVeE1tWTVPV0kxWXpjMUxqUTJOVGM0TkRJMA==

          


  
 
 
 
 
 
 DUbwKeU556fs/bowB8+W4i18ay01MaMXJCqWt0lKFak=


 
pVg3VidCB9yz1jc8RZQCD3jfvOI5vAJhaRVoGJen8bpONl4WCwCKuLQg0RtIMLLX2wkIghP/U0v8
3tK5o9RxrmV/YrEABn7hssqaeHMuKjnDGtuChcF150VGNMjXXS4BLovvnhI+p8Y0yZLUrojZSLFk
vvK+H6Y77x0t19oic9rPeCOy2KLujjZamHW4Pm3sbUV4nAIdfjleh8OQSiujhhThhXzEgh1Tx20U
2XfGlNUDoHvKvuwvtpi+ouL0wNZtXx2E8Y80mIn8iwskExZqouroJHUOmyxjsdzGV4acsyheJBSP
1EFqKrawNYNx0Lod8x2rmKSB/LSZ94086KSQDg==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3MGUwNzA4NThjZGM1LjIzNzEwNjU4
  document_digests 
  client_ip OTQuMTguMjE5LjI=
  TimeStamp MjAxNi0wNC0xMyAwODo0NDo1NiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 0CMKCEd4oQBl67MZQvmkHORBYuXMKW+oB26+LsWjRU0=


 
qvmnn4WF9Xs4l6zo3U9GBUOkMz/y9W5PJFfSuF4IQ8cP+eXoGSgL+Mr6TBJ+rXbP2RYENlh558Qz
hfxmfjNt0Pf9JbsOZ7nePGKm1a+wdi3Fu8ZnNbMGx998Bz41DtayQ+RcnU3VxiQ49MLdY+XTHPJh
P+moT4VByLQ42yN2hKEfz53IHIedKZUF0kc7XX5En3cQnckZ2eCANfUjYTGbymYqgtwXYtnoi4va
2r/3C8IVL8nxXTNLBDOHsgyBPR5Z/VECXHIEZa8Y5/E5jQ7Rip05FJhYYfW93tgx6/rN/92nACPp
61rY1rZafH1GI9jNdY/2MwdhOhSbSnkTkVOLXg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQ2LjAuMjQ4Ni4wIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnZS8xMy4xMDU4Ng==
  challenge cGVubmVvLTU3MGQwZTQ2NGJiZTE3LjA2Nzg2MDg1
  document_digests 
  client_ip ODEuMjcuMjExLjE0Ng==
  TimeStamp MjAxNi0wNC0xMiAxNTowMzozNCswMDAw
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